
大北勤労者互助会では、新しい仲間を募集しています！！ 
お知り合いの事業所様で、当互助会に興味のある企業主の方がいらっしゃい

ましたらご紹介ください。 

企業の繁栄と従業員の福利向上に！！活気あふれる、明るい職場づくりを応
援します！ 
詳細については、勤労者互助会事務局で説明いたします。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

（表）                    （裏） 

２０２４年 

かわら版 1 月号 

大北勤労者互助会 

398-8601大町市大町3887 番地  

大町市役所商工労政課内 
TEL 22－0420（内線 542） 
FAX 23－4660 

 

 

事務局からのお知らせ         

かわら版の回覧、掲示のお願い 

旧年中は、当互助会の事業運営にご理解、ご協力を賜りお礼申し上げます。 

本年も変わらぬご支援をお願い申し上げますとともに、皆様のお役に立てる 

よう努めてまいりますので、本年もよろしくお願い申し上げます。 

すべての会員の皆様にご周知いただけますよう、事業所内で『かわら版』の回覧、掲

示等をお願いいたします。 

また、今年度より大町市のホームページから過去の『かわら版』もご覧いただけます。 

各種申請について 

新規事業所募集中です！！ 

【入会の案内チラシ（最新版）】 

 

▶    ➡      ➡      ➡         ➡ 大町市 
ＨＰ 

①事業者

の方へ 
②事業支援 ③大北勤労者互助会 

   のご案内 
会報『かわら版』 



現在事業所様に郵送でお送りしております『かわら版』について、費用削減への取り組みの

ため、希望される事業者様には紙ではなく、かわら版の電子データをメールで送る方法に今年

度より変更させていただいております。 

今後、ＤＸ化を進めていきたいと考えておりますので、メールアドレスをお持ちの事業所様

はご協力をお願いいたします。 

つきましては、電子データ版発送にご協力いただける事業所様は、下記互助会メールアドレ

ス宛に、事業所名、送付先メールアドレスをメールで報告していただきますようお願いいたし

ます。 

●電子データ版に変更を希望される場合 

『かわら版』の電子データの送付を希望する旨を記載し、下記事項をメールでご報告ください。  

①事業者名 ②送付先メールアドレス ③電話番号 ④ご担当者 

●互助会メールアドレス kinrou-gojyokai@city.omachi.nagano.jp 

★冊子等の送付がある場合は、郵送でお送りいたします。 

 

 

毎回ご好評いただいております『東京ディズニーランド日帰りバス旅行』が令和 5 年 11 月 18 日

(土)に 4年ぶりに開催されました。今回は、大北管内から 84名もの参加がありました。 

当日は、4月から開催されている４０周年のパレードや、クリスマス期間中でもあり、さらに 11月

18日はディズニーファンなら誰もが知っている『ミッキーマウスとミニーマウスのお誕生日🎉』で、

パークにお祝いに駆け付けるゲストも多く、いつも以上に激込みでした。でも、日中は天気も良く気温

も比較的温かく、夜は花火も打ち上げられ、お祝いムードのディズニーを閉園までたっぷり楽しめまし

た。夜中に地元に帰ってきてからの「雪」にはびっくりしましたが、事故もなく無事帰って来られまし

た。参加された皆様、ご協力いただきましてありがとうございました。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

大北勤労者互助会『かわら版』のメール発送のお願い 

東京ディズニーランド日帰りバス旅行へ行ってきました！！

 

最近の活動報告 

＜加入状況＞  事業所数 128ヶ所   会員数 1,323名 （1月 1日現在） 

http://web21.city.omachi.nagano.jp/web21/groupware/asp/Address/address060.asp?target_url=address050.asp&address_kind=2&kbn=3&mail_address=+kinrou%2Dgojyokai%40city%2Eomachi%2Enagano%2Ejp

